
سفر رئیس جمهور به استان بوشهربرای افتتاح بزرگترین طرح صنعتی 
تاریخ ایران

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهرگفت: حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهوری، روز یکشنبه )27 فروردین ماه( در 
سفر به این استان بزرگترین طرح صنعتی تاریخ کشور را افتتاح می کند.

 عبدالکریم گراوند روز جمعه درگفت وگو با ایرنا افزود: این طرح عظیم شامل 6 واحد پالایشگاهی و چند طرح پتروشیمی با حجم 20 میلیارد 
دلار سرمایه گذاری، در شهرستان های کنگان و عسلویه قرار دارد. 

وی یادآورشد: این سفر یک روزه برای افتتاح مجموعه طرح های اعلام شده ...
ادامه خبر در پایین صفحه یکشنبه
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فروردین

تاریخ 

سال 
بیست و سوم

1931

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

3
صفحه

استان فارس 
کازرون

امام جمعه کازرون:
 فرمانداری ویژه، حق مسلم شهرستان 

کازرون است
به گزارش خبرگزاری فارس از کازرون، حجت الاسلام محمد خرسند در 
خطبه های نماز جمعه امروز این شهر ضمن تأکید بر بهره بردن از فضایل 
ماه رجب، از مسئولان بابت برگزاری باشکوه مراسم اعتکاف تشکر کرد.
جمهوری  ارتش  زمینی  نیروی  روز  فروردین ماه   29 گرامیداشت  با  وی 
دارد  افتخار  ارتش مردمی و مکتبی  به عنوان  ارتش  امروز  اسلامی گفت: 
که خالصانه در خدمت مردم و نظام باشد و در راستای حفظ دستاوردهای 

انقلاب اسلامی تلاش کند.
 خرسند به انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا 
به عنوان موضوع مهم جاری کشور اشاره کرد و اظهار امیدواری کرد که 
ملت ایران یکبار دیگر بصیرت و موقع شناسی و روحیه انقلابی خودشان را 

با حضور حداکثری در پای صندوق های رأی به نمایش گذارند.
مشارکت،  را  انتخابات  مهم  معیار  و  مؤلفه  پنج  کازرون  جمعه  خطیب 
رقابت، امنیت، سلامت و انتخاب آگاهانه از سر بصیرت برشمرد و متذکر 
شد: چنانچه در انتخابات، این پنج معیار رعایت شود، جشن ملی رقم خواهد 

خورد و باعث افزایش غرور و اقتدار ملی است.
چندقطبی  یا  دوقطبی  از  پرهیز  و  همبستگی  و  وحدت  رعایت  خرسند   
کاذب جامعه را به همگان و به ویژه جریان های سیاسی گوشزد کرد و از 
آنان خواست که در انتخابات، رقابت سالم در چارچوب قانون داشته باشند 

و خطوط قرمز نظام را رعایت کنند.
وی با تأکید بر مرزبندی با جریانات معاند و ضدانقلاب که اصل نظام و 
انتخابات را قبول ندارند، افزود: کسی نباید از حمایت بیگانگان خوشحال 
به  سیاسی  جریانات  هرچقدر  چراکه  باشد،  داشته  امید  آنان  به  و  شود 

بیگانگان نزدیک شوند، به همان اندازه از مردم و نظام فاصله می گیرند.
خطیب نماز جمعه کازرون تصریح کرد: در تأیید یا رد صلاحیت ها بارها 
شورای نگهبان نشان داده که با هیچ جریانی یا شخصی رودربایستی ندارد؛ 

بنابراین همه باید مرّ قانون را رعایت کنند.
گفت:  و  کرد  تأسف  ابراز  جمهوری  ریاست  ثبت نام  نحوه  از  خرسند   
انتخابات  در  می تواند  مذهبی  و  سیاسی  قانون ذکر شده رجل  در  چنانچه 
ریاست جمهوری ثبت نام کند، چرا این مقوله رعایت نمی شود و عده ای 
برای سرگرمی یا سبک شمردن و مسخره کردن، با قیافه های جورواجور 

درمقابل دوربین های خبری ظاهر می شوند و ثبت نام می کنند.
فرمانداری  بحث  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  کازرون  امام جمعه 
دولت  در  را  بحث  این  وگفت:  کرد  اشاره  کازرون  شهرستان  در  ویژه 
پیش مطرح و پیگیری کردم و استاندار پیشین گفت کازرون از پنج شرط 
ازجمله قدمت تاریخی، جمعیت، فاصله تا مرکز، مساحت و جمعیت، چهار 

شرط را داراست و فرمانداری ویژه به آن تعلق می گیرد.
 خرسند در ادامه به طرح این سؤال پرداخت که چطور در دولت فعلی یک 
شرط دیگر از این شهرستان کم شد و گفته اند کازرون تنها سه شرط را 
دارد؟ آیا شهرستان های دیگر، ازجمله جهرم، فسا و لارستان تمام شروط 

فرمانداری ویژه را دارا بودند؟
در  ویژه  فرمانداری  شرط  چهار  بودن  دارا  که  زمانی  کرد:  تصریح  وی 
کازرون را به بنده اعلام کردند، شهرستان های فسا و جهرم فقط سه شرط 

را داشتند، حال چگونه است که به مردم شهرستان کازرون ظلم می شود.
خطیب نماز جمعه کازرون با بیان اینکه داشتن فرمانداری ویژه حق مسلم 
شهرستان کازرون است و در دولت پیشین به آن ظلم شده اذعان داشت: 
دولت فعلی هم تاکنون برای احقاق حق مردم این شهرستان کاری نکرده 

است.

اهدای عضو کودک ۵ ساله قائمیه ای 
لبخند زندگی بر لب چند بیمار کاشت

ایمان  شهرستان/  سرویس 
خانواده  رضایت  با  احمدی: 
)فرزند  نجفی  طاها  یاد  زنده 
حسین( ۵ ساله ساکن قائمیه 
که  علی(  میرزا  اولاد  )محله 
به علت تصادف دچار مرگ 
کلیه،  قلب،  بود،  شده  مغزی 
کبد و قرنیه او در بیمارستان 
بیماران  به  شیراز  نمازی 

نیازمند اهدا گردید.

امام جمعه خشت :
مسئولان قانون ثبت نام ریاست 

جمهوری را اصلاح کنند
 ثبت نام های انجام شده  توهین به خون شهداست 

صداوسیما،  خبرگزاری  گزارش  به  نوذری:  محمود  شهرستان/  سرویس 
حجت الاسلام محمد تقی عباسی، امام جمعه بخش خشت در خطبه های این 
هفته نماز با بیان نامناسب بودن شرایط قانون ثبت نام داوطلبان دوازدهمین 
نام  ثبت  از  که  روزی  چند  در  گفت:  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره 
داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری گذشته است، می بینیم همه جور افراد 
از بی تقوا، بی سواد، یاغی، طاغوتی، کودک چند ساله تا پیرمرد 87 ثبت 

نیست(  نامی  ثبت  افراد  به همه  توهین  معنای  به  این  )البته  اند  نام کرده 
این  برنامه ها از صدا و سیما پخش نمی شد؛ چرا که  این  که ای کاش 
نشان دهنده آزادی بیان نیست، بلکه یک هرج و مرج سیاسی و اخلاقی در  
به خون شهداست که  توهین  اسلامی و  نظام جمهوری  استهزا گرفتن  به 

مسئولان امر باید این عیب قانون را برطرف کنند.

.

لارستان
دیدار مدیرکل بنیاد شهید فارس با معاون استاندار و 

فرماندار ویژه لارستان
خدمت رسانی مطلوب به خانواده 
ایثارگران در اولویت کاری است

تسریع  ضرورت  بر  تأکید  با  لارستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون 
افزایش تسهیلات  ایثارگران در کمیسیون ها و  در رسیدگی به وضعیت 
برای خانواده معظم شهدا و ایثارگران این شهرستان گفت: خدمت رسانی 
شهرستان  ادارات  کاری  اولویت  در  ایثارگران  و  شهدا  معظم  خانواده  به 
رجبعلی  لارستان،  ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به  دارد.  قرار 
راهی مدیرکل بنیاد شهید فارس به همراه امیر فرهنگ قهرمانی و مجتبی 
و  شهید  بنیاد  عمومی  روابط  و  شاهد  کارگزینی  ادارات  رؤسای  دینی، 
ایثارگران استان با حضور در معاونت استانداری و فرمانداری ویژه  امور 
معاون  راسخی  مسعود  و  این شهرستان  فرماندار  با جلیل حسنی  لارستان، 
ویژه  فرماندار  دیدار،  این  در  کردند.  گفتگو  و  دیدار  فرمانداری  سیاسی 
در  ایثارگران  وضعیت  بررسی  در  تسریع  بر ضرورت  تأکید  با  لارستان 
ایثارگران  و  معظم شهدا  برای خانواده  تسهیلات  افزایش  و  ها  کمیسیون 
این شهرستان گفت: خدمت رسانی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران، در 

اولویت کاری ادارات شهرستان قرار دارد.
و شهادت  شهید  والای  جایگاه  تبیین  بر ضرورت  تأکید  با  جلیل حسنی 
و  شهید  بنیاد  چون  نهادی  افزود:  جامعه  در  جایگاه  این  متقابل  درک  و 
امور ایثارگران که متولی اصلی توسعه و ترویج فرهنگ شهادت و ایثار 
است، باید با بسیج امکانات نسبت به این مهم اقدام ورزیده و در جهت 
تبیین ارزش ها و آرمان های شهیدان و انتقال آن  به نسل جوان تلاش کند 
نماید. راهی مدیرکل  ایثار و شهادت مزین  به فرهنگ  و فضای شهر را 
بنیاد شهید استان  نیز در این دیدار گفت: ارائه خدمات مطلوب به خانواده 
معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران از وظایف مهم بنیاد شهید  است و جلب 
رضایت آنان براساس مبانی ارزشی اسلامی و توسعه و گسترش تعامل با 

آحاد جامعه، به منظور ترویج فرهنگ جهاد، شهادت و ایثار می باشد.
را شکر 90  داد: خدا  ادامه  فارس  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  مدیرکل 

درصد گلزار شهدای منطقه لارستان بزرگ ساماندهی شده است.
وی تصریح کرد: بر اساس آیتم ها و طرح های استانی که ابلاغ شده بود 
ساماندهی  لارستان  شهرستان  روستایی  و  شهری  شهدای  گلزارهای  اکثر 

گردیده است.
در ادامه، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس و فرماندار ویژه 
لارستان در خصوص بیمه، درمان، مسکن و ارائه تسهیلات بهتر به خانواده 

معظم شهدا و ایثارگران این شهرستان بحث و تبادل نظر کردند.

لامرد
بازدید  کارشناسی از ظرفیت های 

گردشگری تنگ ترمان شهرستان لامرد
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لامرد از بازدید 
مسئولین شهرستان در راستای بررسی ظرفیت های گردشگری تنگ ترمان 

خبر داد. 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
به عمل  های  هماهنگی  طی  گفت:  زاده  تقی  مسعود  فارس،  گردشگری 
آمده با حضور دکتر علوي، نماینده مردم شهرستان هاي لامرد و مهر در 
مجلس شوراي اسلامي، فرماندار و چند نفر از مسئولین ذي ربط و راهنمایان 
محلي، بررسي های  محیطی و کارشناسی از پتانسیل هاي تاریخي، طبیعي 
و اقلیمي تنگ ترمان، برای بهره گیری به عنوان یکی جاذبه های مناسب 

گردشگری  صورت گرفت.

گفتنی است که تنگ ترمان و آسیاب هاي آبي موجود که مجموعه اي از 
آسیاب هاي دوره قاجاریه را در معرض دید گردشگردان قرار مي دهد، در 

فاصله ١2 کیلومتري غرب شهر لامرد واقع است و در فهرست آثار ملي 
ایران به ثبت رسیده است.

استان بوشهر
امام جمعه بوشهر در مورد اشتغال 
جوانان به مسئولان استان هشدار داد

 
دشمن شکن  و  بخش  نماز وحدت  هاشمی:  سیدعلی  شهرستان/  سرویس 
جمعه این هفته بوشهر به امامت آیت الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه بوشهر، در جایگاه نماز جمعه این شهر برگزار شد.

امام جمعه بوشهر در خطبه اول نماز ضمن دعوت همگان به رعایت تقوای 
الهی در خصوص سبک زندگی اسلامی در سال اقتصاد مقاومتی و پرهیز از 
اسراف سخنانی بیان داشت و در خصوص زیاده روی و اسراف در مراسم ها 
و همایش ها هشدار داد و افزود: امروز کشور ما یکی از پرمصرف ترین 

ممالک جهان است.
صفایی بوشهری در خطبه دوم نماز با توجه به نرخ بیکاری در استان، به 
مسئولین استان هشدار داد که به فکر اشتغال نیروهای بیکار در استان باشید 

و تلاش کنید تا بیکاری در استان ریشه کن شود.
امام جمعه بوشهر با توجه به انتخابات پیش رو اظهار داشت: امیدوارم همه 

قانون مداری و اخلاق انتخاباتی را رعایت کنند.

سفر رئیس جمهور به استان 
بوشهربرای افتتاح بزرگترین طرح 

صنعتی تاریخ ایران
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهرگفت: حجت الاسلام 
حسن روحانی رئیس جمهوری، روز یکشنبه )27 فروردین ماه( در سفر به 

این استان بزرگترین طرح صنعتی تاریخ کشور را افتتاح می کند.
 عبدالکریم گراوند روز جمعه درگفت وگو با ایرنا افزود: این طرح عظیم 
شامل 6 واحد پالایشگاهی و چند طرح پتروشیمی با حجم 20 میلیارد دلار 

سرمایه گذاری، در شهرستان های کنگان و عسلویه قرار دارد. 
های  طرح  مجموعه  افتتاح  برای  روزه  یک  سفر  این  یادآورشد:  وی 
اعلام شده توسط وزارت نفت است و تاکنون برنامه دیدار عمومی در آن 

پیش بینی و اعلام نشده است. 
باتوجه  اظهار داشت:  بوشهر  استانداری  اجتماعی  امنیتی و  معاون سیاسی، 
استان  نیز در  اقتصادی و سرمایه گذاری  اینکه شماری طرح عمرانی،  به 
بوشهر آماده بهره برداری یا آغاز عملیات اجرایی است، این استان آمادگی 

میزبانی دو روز سفر رئیس جمهوری را اعلام کرده بود. 
گراوند تصریح کرد: اما به دلیل حجم برنامه های دولت و جلوگیری از 
تحت شعاع قرار گرفتن طرح های استانی نسبت به طرح های نفت، گاز 
و پتروشیمی، در این سفر فقط طرح های پارس جنوبی افتتاح خواهد شد. 
وزیر نفت نیز روز پنجشنبه ١0 فروردین ماه 96 در بازدید از فازهای آماده 
افتتاح پارس جنوبی گفت: ایران تا پایان امسال در برداشت روزانه گاز از 

میدان مشترک پارس جنوبی، از قطر پیشی می گیرد. 
در  جنوبی  پارس  فازهای  گذاری  اولویت  به  اشاره  با  زنگنه  نامدار  بیژن 
شهریورماه سال 92 گفت: این اولویت گذاری نتیجه داد و فازهای ١۵و١6 
و١2 در 2 سال گذشته و پس از آن، فازهای ١7و ١8، ١9 و 20 و 2١  در 
سال گذشته در اولویت قرار گرفت و تا پایان ماه جاری به بهره برداری 

می رسند. 
وی اضافه کرد: همکاران ما در این دولت ظرف کمتر از چهار سال، ١١ 
فاز از پارس جنوبی را به بهره برداری رساندند که این وضعیت در نوع 

خود بی سابقه است. 
سال ٩٦، سالی استثنایی برای صنعت نفت کشور 

نفت و کل  برای صنعت  استثنایی  امسال، سالی  اینکه  بیان  با  نفت  وزیر 
های  افتتاح  از  ای  مجموعه  جدید  سال  در  داشت:  اظهار  است،  کشور 
بسیار بی نظیر را در پارس جنوبی پیش رو داریم، طرح هایی که ارزش 

سرمایه گذاری در آن ها، به 20 میلیارد دلار می رسد. 
وی ادامه داد: علاوه بر طرح های فازهای ١7، ١8، ١9، 20 و 2١، لایه نفتی 

پارس جنوبی، چندین مجتمع پتروشیمی نیز آماده افتتاح است. 
رئیس جمهوری 27 فروردین ماه جاری برای پنجمین بار در دولت یازدهم 
به استان بوشهر سفر می کند و در این سفر یک روزه، پالایشگاه های پنج 
فاز پارس جنوبی )١7، ١8، ١9، 20 و 2١( را در شهرستان های عسلویه و 

کنگان افتتاح خواهد کرد. 

استان خوزستان 
اعزام مدیران صنایع کوچک به آلمان و 

 کره جنوبی برای آشنایی با فناوری
 روز دنیا

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی خوزستان بیان کرد: 2 
نفر از مدیران صنایع کوچک از خوزستان، برای آموزش فناوری روز دنیا 

به کشور کره جنوبی اعزام شده اند.
 علی خسروی روز شنبه در گفت و گوبا خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه 
برای تداوم فعالیت صنایع کوچک باید همسو با تکنولوژی دنیا حرکت 
مشخص  صنایع  در  فناوری  نیازهای  کشور  نقاط  تمامی  از  افزود:  کرد 
شده و تعدادی از مدیران صنایع به سئول مرکز کشور کره جنوبی، برای 
آشنایی با فناوری های روز دنیا و انعقاد تفاهم نامه مبادله اطلاعات فناوری 
بین دو کشور ایران و کره جنوبی از تاریخ 20تا 27 فروردین ماه جاری 

اعزام شده اند.

وی ادامه داد: به منظور آشنایی و آموزش مدیر عامل شرکت ها و صنایع 
کوچک خوزستان و کشور با فناوری های روز دنیا، تفاهم نامه ای با کره 
جنوبی منعقد شده که از روز 20 فروردین جاری، 2 مدیر صنایع کوچک 

خوزستان و یک مدیر از هر استان کشور، به کره جنوبی اعزام شده اند.
وی افزود: خوزستان به لحاظ اینکه بیشترین فعالیت های صنعتی در کشور 
را دارد و بیشترین تولیدات نفت و گاز کشور در خوزستان انجام می شود،     

آشنایی با فناوری روز دنیا، بسیار مورد نیاز صنایع این استان است.
وی با بیان بهره مندی دو کشور کره جنوبی و آلمان از فناوری روز دنیا 
در بخش صنایع افزود: با کشور آلمان نیز تفاهم نامه ای به منظور آموزش 
تکنولوژی روز دنیا به مدیران صنایع خوزستان و کشور منعقد شده است.

استان هرمزگان 
افزایش بیش از هشت درصدی فروش 

روزانه گاز طبیعی در هرمزگان
مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان از افزایش هشت و نیم درصدی فروش 

روزانه گاز طبیعی در استان در مقایسه با سال گذشته خبر داد.
اظهار  خبرنگاران  به  پنجشنبه  پروین  پارسا  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به   
داشت: مصرف روزانه گاز طبیعی استان در سال گذشته بیش از 2١ میلیون 
متر مکعب در روز بوده که هم اکنون با افزایش مصرف روزانه حدود 23 
میلیون متر مکعب در روز، شاهد رشد 8/۵ درصدی افزایش فروش گاز 

طبیعی هستیم.
وی اجرای خط 30 اینچ و افزایش مصرف گاز از خط 22 اینچ سرخون و 
تأمین ١00 درصدی گاز مصرفی عمده صنایع بزرگ در استان را یکی از 

عوامل رشد صعودی فروش گاز طبیعی در سال ١396 عنوان کرد.
وی تصریح کرد: افزایش استفاده از سوخت پاک گاز طبیعی نشان دهنده 
نیروگاه ها، کاهش آلودگی هوا و  تولیدات صنایع، برق  به صرفه شدن 

محیط زیست در استان می باشد.
بینی می کنیم  پیش  مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان خاطرنشان کرد: 
که تابستان امسال با توجه به افزایش زیرساخت های جدید، مانند ایستگاه 
تقلیل فشار و خط انتقال گاز پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس، با فروش 
حدود 2۵ میلیون متر معکب گاز در روز، رکورد جدیدی در فروش گاز 

توسط شرکت گاز استان رقم بخورد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

افتتاح یکی از قطعات پروژه جاده پاتاوه 
به دهدشت با حضور وزیر راه

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: یکی از قطعات پروژه جاده ای پاتاوه 
به دهدشت، در آینده ای نزدیک و با حضور وزیر راه افتتاح می شود. 

به گزارش خبرنگار مهر، سید موسی خادمی ظهر شنبه در جلسه نشست 
شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی افزود: این پروژه پیشرفت 
این پروژه  به  نیز 70 میلیارد تومان  خوبی داشته است و در سال گذشته 

تزریق شده است.
خادمی تأکید کرد: ١00 میلیارد تومان برای  این پروژه در سال جاری در 

نظر گرفته شده است.
وی اضافه کرد: این پروژه تا پایان سال مالی 96 یا اواخر نیمه اول 97 به 

بهره برداری می رسد.
استاندار با اشاره به تعامل بخش خصوصی و دولت تصریح کرد: همکاری 
بخش خصوصی با دولت یازدهم خوب بود، اما دولت بنا به دلایلی موفق 

به تحقق کامل اهداف در رابطه با بخش خصوصی نشد.
جاوید گفت: دولت تلاش های زیادی کرد که بخش خصوصی به جایگاه 

خود برسد، اما این مسئله محقق نشد.
وی افزود: بخش خصوصی با تمام توان در کنار دولت به حمایت و تلاش 

برای توسعه و رشد جامعه کمک کرد.
خادمی خواستار تهیه گزارش دستگاه ها از اقدامات انجام شده و زمینه ساز 
اینگونه  ادامه  راستای  در  استان  توسعه  و  رشد  و  بیکاری  نرخ  کاهش 

موفقیت ها شد.
استاندار با اشاره به سفر رئیس جمهور، از تخصیص یارانه سفر به استان، 
در آینده نزدیک خبر داد و گفت: سال جدید برای حوزه سرمایه گذاری، 

تولید و صنایع، سال خوبی خواهد بود.
اعتبار  درصد  ده  که  است  شده  داده  اجازه  بودجه  قانون  در  افزود:  وی 
عمرانی به  کمک های فنی و اعتباری تبدیل شود که یک فرصت خوب 

برای استان است.
خادمی تصریح کرد: حمایت از واحدهای توانمند و حذف واحدهای بدون 

بهره وری و بازدهی مناسب، انجام شود.

ایمن سازی خط لوله درمسیر خط 
گچساران به شیراز

با تلاش واحد ترابری منطقه فارس، ایمن سازی خط لوله از کیلومتر ١79 
الی 2١2 در مسیر خط گچساران به شیراز انجام شد.

ایران  نفت  مخابرات  و  لوله  خطوط  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
منطقه  ترابری  خدمات  واحد  رئیس  رضایی  علی  مهندس  فارس،  منطقه 
روی  پوشیدن  عملیات،  این  انجام  از  هدف  گفت:  خبر  این  اعلام  با 
وی  بود.  شیراز  به  گچساران  خط  مسیر  در  خط  سازی  ایمن  و  خط 
در خط  روی  بازبودن  اعلام  و  سال  ابتدایی  بارش های  پی  در   افزود: 
موضوع،  اهمیت  به  توجه  با  منطقه،  همکاران حراست  توسط  نقطه  چند   
وی  قرارگرفت.  ترابری  واحد  کار  دستور  در  خط  روی  پوشاندن 
اولیه  روزهای  در  ترافیکی  محدودیت های  به  توجه  با  افزود:  همچنین 
جاده  خلوتی  زمان  در  کمرشکن  توسط  لودر  بکهو  دستگاه  یک  سال، 
گردید.  انجام  خط  سازی  ایمن  عملیات  و  اعزام  محل  به  زود(  )صبح 
این  خاص  های  ویژگی  از  یکی  داد:  ادامه  منطقه  ترابری  واحد  رئیس 
سنگین  خودروهای  تردد  بودن  ممنوع  و  ترافیکی  محدودیت  عملیات، 
غیراداری ساعت  در  آلات  ماشین  انتقال  کار  که  شد  باعث  که   بود 

 انجام گیرد. 


